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Tel: 
 (+355) 44 537 878
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404


Faqja e kërkuar nuk ekziston.


Rinkontrolloni url-në ose kthehuni tek Kreu.
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Downtown One është një ndërtesë multifunksionale e ndodhur në zemër të kryeqytetit, e cila ofron apartamente elegante, zyra komode dhe ambjente komerciale moderne. Downtown One është një projekt i Grupit Kastrati. 
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Regjistrohu për të rejat e fundit

Regjistrohu


Na kontaktoni

Kontakto tani

Hyr















Harruat Fjalëkalimin?












Vini Re 



Materialet prezantuese në këtë web-faqe janë pronë ligjore e Kastrati Construction SHPK. Çdo mënyrë riprodhimi ose rishpërndarje e këtyre materialeve pa një leje të shkruar nga Zhvilluesi Kastrati Construction SHPK është rreptësisht e ndaluar. Renderat, materialet grafike, planimetritë, specifikimet, termat dhe kushtet janë subjekt i modifikimit ose fshirjes pa asnjë njoftim paraprak nga Kastrati Construction SHPK. Renderat dhe planimtetritë janë vizatime konceptuale për qëlim reference, të cilat nuk duhen marrë për bazë si përfundimtare për apartamentet, zyrat dhe ambjentet tregtare që do zgjidhni.
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Na kontaktoni

Rezervo pronën tënde tani.




















Rezervo
Apartament
Zyrë
Komerciale
Parking



Si jeni njohur me Downtown One?*
Rekomandim
Website
Facebook
Instagram
Linkedin
Email
Tv/Radio
Revista/Gazeta
Tjetër
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Regjistrohu

Regjistrohu për të rejat e fundit

























 













